各位

2024 年 4⽉17⽇
ソニア・セラピューティクス株式会社

ソニア・セラピューティクス、河北新報掲載のお知らせ

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都中央区 代表取締役社⻑兼 CEO︓佐藤 亨、以
下「当社」）は、2024 年 4 ⽉ 17 ⽇（⽕）付けの河北新報、朝刊第４⾯（経済⾯）の
「CHANGER（東北のスタートアップ）」に掲載されましたのでお知らせいたします。
記事では、当社創業の経緯、HIFU（High-Intensity Focused Ultrasound）を使⽤したがん治
療および国内で実施している臨床試験について紹介されております。

詳細は河北新報 ONLINE のリンクをご参照ください。閲覧には会員登録が必要となりますのでご注意く
ださい。
https://kahoku.news/articles/20240416khn000053.html

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてそのご
家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上